П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Солдатско-Степновского  сельского поселения

Быковского муниципального района

Волгоградской области

_______________________________________________________________________
28.09.2017г                    № 45
О признании квартиры
изолированной частью

жилого дома

        Учитывая, что ½ доля жилого дома, расположенного по улице  Молодежная дом 39 квартира  1,   села  Солдатско-Степное, Быковского района, Волгоградской области состоит из отдельно стоящего строения  на земельном участке площадью  553 м2, руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

     1. Признать   1/2 долю жилого дома, расположенную по  улице Молодежная, дом  39, квартира  1, села Солдатско-Степное,  Быковского района, Волгоградской области изолированной частью жилого дома.
    2. Присвоить изолированной части жилого дома и земельному участку следующий адрес: Волгоградская область, Быковский район, село Солдатско-Степное, улица  Молодежная, дом  39/1.

    3.Внести изменения в похозяйственную книгу и учётную документацию.

И.о. главы Солдатско-Степновского
сельского поселения                                                                       И.Н.Овечкина